
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 13

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 09:54:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 25

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa especializada para Reforma e Construção de Canteiros Centrais no
Município de Sagres/SP, em conformidade com o Termo de Convênio nº 103531/2022, com
fornecimento de materiais e mão de obra, conforme Projetos, Memorial Descritivo e Cálculo,
Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro, anexos ao presente edital.
Resumo:
Contratação de Empresa especializada para Reforma e Construção de Canteiros Centrais no
Município de Sagres/SP, em conformidade com o Termo de Convênio nº 103531/2022. (Reabertura)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00 Anexo V - Planilha Orçamentária Baixar

10/04/2023 00:00:00 Anexo IV - Cronograma Físico Financeiro Baixar

10/04/2023 00:00:00 Anexo III - Memorial Descritivo Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/13/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-e-construcao-de-canteiros-centrais-no-municipio-de-sagressp-em-conformidade-com-o-termo-de-convenio-n-1035312022-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-conforme-projetos-memorial-descritivo-e-calculo-planilha-orcamentaria-e-cronogr/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8013f17724121c2c1f6df3e65bc9c9b2.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28289c5f5865027d48a48af1ea1368bb.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c09cb5a1abd13a18d8f81587187b4db7.pdf


Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/04/2023 00:00:00 Anexo II - Projetos Baixar

10/04/2023 00:00:00 Edital Reabertura - TP 01-2023 Baixar

15/03/2023 00:00:00 ANEXO V - PLANIHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

15/03/2023 00:00:00 ANEXO IV - CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

15/03/2023 00:00:00 ANEXO III - MEMORIAL DESCRITIVO E CÁLCULO Baixar

15/03/2023 00:00:00 ANEXO II - PROJETOS Baixar

15/03/2023 00:00:00 EDITAL TP 01/2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/636916225c2f6ef0b379d19f374dca68.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe3e2a8591bedd7b88ea1dd780d94c18.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffff0ae094ba413bb2872a9af668064e.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/106d9e8b114f262002d6940891b230eb.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b26868241a1706c572f13e8996dc8855.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48159885e92ad7d0da6b0f8ceeba44c5.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce10e4ebd4259e548283fc3ead4c5b0.pdf

